PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

A199 - Antistaticka rukavice PU dlan
Kolekce: ESD rukavice

Rada: ochrana rukou

Material: Polyester, Karbonova vlakna, Elastické
Maceni:

Vnitrni baleni: 12

Vneéjsi karton: 480

PORTWEST:
Informace o produktu HET A199
13g polyesteru a uhlikovych vlaken, ktera odvadi statickou elektrinu. PU CEE'—WL
dlan, vynikajici ichop. Pro antistatické prace, montaz elektroniky, testovani @| EII"""'""

a presné préace.

ESD rukavice

Rada rukavic Portwest ESD je navrzena pro rozptyleni statické elektfiny.

Testovano podle normy EN16350, kterd je specifickd pro rukavice, aby byla ;
zajiSténa ochrana elektronickych zarizeni pred rizikem posSkozeni B |
elektrostatickymi jevy a statickym nébojem. Idedlni pro pouziti pri vyrobé H
elektrickych soucésti.

ochrana rukou ., .
K dispozici je Siroka a rostouci rada styl ochrany rukou. S cilem pomoci Casti
uspokojit vSechny potreby. Pri vyrobé rozséhlé rady produktl na ochranu

rukou Portwests se pouZivaji pouze ty nejlep$i materialy a vyrobni metody... Vhodné pro pouziti v prostredi ESD

- Antistatické

- Macené dlané pro zvysenou obratnost a ventilaci

Normy - Jemna PU vrstva pro zvySenou odolnost proti odéru
EN ISO 21420: 2020 Obratnost 5

EN 388: 2016 + Al: 2018 (3121X) . Pods$ivka o tipletu 13 pro dokonalé prizpusobeni
EN 16350:2014 Uroven R < 1.0x 108 Q -

IEC 61340-5-1:2016 - Prodysna bezesva podsivka

ANSI/ISEA 105: 2016 Urovenr PROREZU (A1)
- Maloobchodni taska pro prezentaci na obchodé

. ANSI prorez uroven Al
- CE certifikace

- Oznaceno UKCA
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PORTWEST
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A199 - Antistaticka rukavice PU dlan
Komoditni kod: 6116108091

ZkusSebni organizace

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Cislo cert.: 2777/20626-01-E00-00

(Povérena osoba Cislo.: NB: 2777)

Carton Dimensions/Weight

Item
A199GRRXXS
A199GRRXS
A199GRRS

A199GRRM
A199GRRL
A199GRRXL
A199GRRXXL

Colour
Seda
Seda
Seda
Seda
Seda
Seda
Seda

Weight(Kg)
0.0170
0.0220
0.0240
0.0240
0.0300
0.0440
0.0300

Cubic(m?)
0.0890
0.0890
0.0890
0.0890
0.0890
0.0890
0.0890

EAN13

5036108266333
5036108198504
5036108198481
5036108198474
5036108198467
5036108198498
5036108246380

GTIN/DUN14

25036108755961
25036108684391
25036108684377
25036108684360
25036108684353
25036108684384
25036108734942
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